e e Email: comercial@facilityempresas.com.br

CICiIi Erica E.G Lima Servicos de mao de obra EIRELI - CNP): 19.362.299/0001-52
. ) 1'y Trav. Angustura, n® 3563, entre almirante e Jodo Paulo Il, MARCO- CEP: 66093-041
Fone: (91) 3351-5009

OFICIO

Belém, 20 de Julho de 2022
Prezados(as) senhores(as),

ERICA E.G. LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELLI, empresa atuante no
ramo de prestacdo de servigos, estabelecida na Travessa Angustura, n® 3563, bairro do
Marco, na cidade de Belém, no estado do Pard, sob o CNPJ n° 19.362.299/0001-52
representada por este que a subscreve, vem respeitosamente a presenca de VVossa Senhoria
SOLICITAR o comprovante de pagamento das Guias de Recolhimento do FGTS dos
meses de Dezembro/2021 a Abril/2022 e o comprovante de pagamento da Guia de

Recolhimento Rescisorio do FGTS, conforme as guias em anexo.

Recebemos a informacdo de que o pagamento das guias foram realizados, porém
apos consulta no Extrato Analitico do FGTS do colaborador Leonir Pinto de Oliveira
Carvalho ndo consta nenhum valor depositado. Solicitamos estes comprovantes para que
0 mesmo compareca a Caixa Econdmica Federal para regularizar a sua conta, se

necessario, e sacar os valores referente ao encerramento do contrato.

Desde ja agradecemos a compreensdo, e reforcamos que estamos sempre a

disposicao para qualquer solicitacdo ou questionamento.

Atenciosamente,

ERICA E G LIMA SERVICQOS Assinado de forma digital por

ERICA E G LIMA SERVICOS DE MAO
DE MAO DE OBRA DE OBRA EIRELI:19362299000152

EIRELI:19362299000152  Dados: 2022.07.20 09:49:09 -03'00'

ERICA E.G. LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI
CNPJ: 19.362.299/0001-52



==. INSTITUTO FEDERAL Sylvia Gentil <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>
BB Sudeste de Minas Gerais

Fwd: Liberagao de saldo conta vinculada

2 mensagens

Coordenagdo de Execugdo Orgcamentaria e Financeira - Campus Muriaé 5 de julho de 2022
<ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br> 09:19
Para: Sylvia Gentil <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>

Cc: Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Bom dia!

Sylvia, o Banco do Brasil nos enviou a resposta informando que ndo tem a autenticagao dos documentos, pois o pagamento é
feito através de conta judicial e é online, conforme conversa nos emails anexos.

Segue o comprovante do resgate do valor para pagamento das guias. Irei anexa-lo ao processo e enviar ao setor de contratos.

Atenciosamente,

Valeska Almeida

---------- Forwarded message ---------

De: Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>
Date: ter., 5 de jul. de 2022 as 08:39

Subject: RE: Liberagéo de saldo conta vinculada
To: Coordenagao de Execugdo Orgamentaria e Financeira - Campus Muriaé <ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br>

#interna

Bom dia!!

Nao temos autenticado, pois foi pago diretamente na conta judicial, o sistema é online.
Att.,

Sheila S.M. Ferreira
Gerente de Servigos

De: Coordenacao de Execucado Orgcamentaria e Financeira - Campus Muriaé <ceof. muriae@ifsudestemg.edu.br>
Enviado: terca-feira, 5 de julho de 2022 07:58

Para: Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>

Assunto: Re: Liberagéo de saldo conta vinculada

Sheila, bom dia!

Desculpe-me pela insisténcia, mas a empresa estd me cobrando o comprovante de pagamento autenticado. Vocé teria as guias
com a autenticagdo mecanica ou algum outro comprovante de pagamento individual das guias?

Qualquer duvida pode me ligar no (32) 3696-2850, falar com Valeska.
Atenciosamente,
Em seg., 4 de jul. de 2022 as 16:32, Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br> escreveu:

#interna

Boa tarde!!
Segue anexo as guias pagas!!

Sheila S.M. Ferreira
Gerente Servigos


mailto:sheilaferreira@bb.com.br
mailto:ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br
mailto:ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br
mailto:sheilaferreira@bb.com.br
mailto:sheilaferreira@bb.com.br

De: Coordenacao de Execugédo Orgamentaria e Financeira - Campus Muriaé <ceof. muriae@ifsudestemg.edu.br>
Enviado: segunda-feira, 4 de julho de 2022 11:09

Para: Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>

Assunto: Re: Liberacao de saldo conta vinculada

Boa tarde, Sheila!

Recebido.

Vocé consegue nos enviar as guias pagas do FGTS?

Atenciosamente,

Em seg., 4 de jul. de 2022 as 10:57, Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br> escreveu:

#interna

Bom dia!!
Segue anexo os comprovantes.

Sheila S.M. Ferreira
Gerente Servicos

De: Coordenacao de Execucdo Orcamentaria e Financeira - Campus Muriaé <ceof. muriae@ifsudestemg.edu.
br>

Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 10:54

Para: MURIAE - MG 2820 <age0286@bb.com.br>; Sheila Soares Mendonca Ferreira
<sheilaferreira@bb.com.br>

Assunto: Re: Liberacéo de saldo conta vinculada

Bom dia!

Sobre a solicitagdo enviada, tem como informar se ja foi efetuada?

Teria como nos enviar os comprovantes?

Atenciosamente,

Em seg., 27 de jun. de 2022 as 07:57, Coordenacgao de Execugao Orgamentaria e Financeira - Campus Muriaé
<ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br> escreveu:

Bom dia.

Enviamos anexo a solicitagdo de pedido de liberagao de saldo de conta vinculada para pagamento direto das guias de
recolhimento do FGTS e GRRF. Enviamos também toda a documentacéao pertinente a essa solicitagao.

Qualquer duvida pode entrar em contato pelo telefone (32) 3696-2850, falar com Valeska.
Atenciosamente,

Valeska Aparecida Almeida Silva
Substituta do Diretor Geral
Portaria R - 292 de 30 de margo de 2016 - DOU 04/01/2016

Coordenagao de Execucao Orgamentaria e Financeira
IF Sudeste MG - Campus Muriaé
(32) 3696-2850 / Ramal 210

E comprovante-erica-g-lima.pdf
185K

Sylvia Gentil <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br> 5 de julho de 2022 13:07
Para: Coordenagédo de Execugao Orgamentaria e Financeira - Campus Muriaé <ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br>
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Boa tarde, Valeska!
Agradeco seu retorno.

Atenciosamente,
Sylvia Gentil.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Sylvia Gentil
Tecnoéloga em Gestéao Publica
(32) 3696-2850

INSTITUTO
FEDERAL
Sudeste de Minas Gerais
Campus Muriaé



==. INSTITUTO FEDERAL Sylvia Gentil <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>
BB Sudeste de Minas Gerais

Fwd: Solicitagcao para comparecer a caixa
9 mensagens

Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br> 20 de julho de 2022 15:21
Para: Sylvia Gentil <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>, Ludmilla de Souza Pinheiro <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br>, Direcéo
de Administragao e Planejamento - Campus Muriaé <dap.muriae@ifsudestemg.edu.br>, Anderson Novais Soares
<anderson.novais@ifsudestemg.edu.br>, Cleder Aparecido Dutra <cleder.dutra@ifsudestemg.edu.br>

Atenciosamente.

onm Coordenacgdo de
BB INSTITUTO FEDERAL Compras e Contratos

At s | 145 B
BEBE sudeste de Minas Gerais (32) 3696 2830 | (32)3 &

BBl Campus Muriaé Av. Monteire de Castr
Muriaé/MG - CEP 36.884-036

Forwarded Conversation
Subject: Solicitagdo para comparecer a caixa

De: Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>
Date: qua., 20 de jul. de 2022 as 14:58
To: leonir carvalho <leonir1984@hotmail.com>

Prezado Leonir, boa tarde!

Tivemos o conhecimento de que a empresa esta tentando resolver a situacdo do saque do FGTS que esta
pendente.

Na tentativa de buscar solugdes e orientacdes, surgiu uma possibilidade de a Caixa tenha criado outra conta
vinculada do FGTS em seu nome e que possivelmente esses créditos estaria constando nesta nova conta.

N3o sei se vocé tenha ido a agéncia isto conforme solicitado pela empresa. A pessoa que nos orientou, informou
que vocé deve comparecer a caixa no SETOR DE FUNDO DE GARANTIA, munido de todas as guias (FGTS e GRRF).

Caso o atendente venha conferir os cédigos de barra das guias e fazer uma busca no sistema, entendemos,
devera concluir em qual conta esses valores foram creditados.

Peco fazer o para possivel verificar, e se essas hipéteses se confirmarem veja se a Caixa possa fazer as alteracoes
necessarias, inclusive se for o caso de possibilitar a empresa contratada a emissdo de chave para saque que até a
presente data a mesma ndo conseguiu fazer.

Cleder Aparecido Dutra
Atenciosamente.

Coordenacgao de

oENE
ME INSTITUTO FEDERAL | CompraseContratos
Sudeste de Minas Gerais (32] 3696 2850 | (32)9 8439 249

Campus Muriaé A Menteira de Castr
Muriaé/MG - CEF 36 884

De: leonir carvalho <leonir1984@hotmail.com>
Date: qua., 20 de jul. de 2022 as 15:13
To: Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Cleder

Boa tarde,


mailto:contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br
mailto:leonir1984@hotmail.com
mailto:leonir1984@hotmail.com
mailto:contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br

Na data de ontem 19/07/2022 fui a Caixa Econémica Federal a pedido do preposto da empresa (Augusto). No entanto, fiz esses
procedimentos, mas néo tive éxito. A atendente também fez a busca com meu CPF e uma busca com meu nome, mas nao achou
nenhuma conta paralela que poderia esta depositado.

Qualquer duvida estou a disposigao.
Atenciosamente,

Leonir Carvalho

From: Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>
Sent: Wednesday, July 20, 2022 2:58:24 PM

To: leonir carvalho <leonir1984@hotmail.com>

Subject: Solicitacao para comparecer a caixa

7 anexos

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - DEZ 2021.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - ABR 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - FEV 2022.pdf
76K

E GUIA DE FGTS - IFMG - MAR 2022.pdf
76K

E GUIA DE FGTS - IFMG - JAN 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE GRRF - LEONIR IFMG - 21-06-2022.pdf
262K

%) TRCT.pdf
217K

Ludmilla de Souza Pinheiro <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br> 20 de julho de 2022 16:07
Para: Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>
Cco: sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Prezada Sheila, boa tarde!

Os FGTS em anexo foram pagos através de um resgate de conta vinculada, que também se encontra em anexo em 27/06/2022.
Sabemos que esses pagamentos foram feitos pelo BB de forma online, mas haveria alguma forma de comprovagao dos mesmos
visto que, na caixa nao estao encontrando esses pagamentos em nenhuma conta do beneficiario.

Desde ja agradeco e aguardo retorno,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ludmilla de Souza Pinheiro

Setor Financeiro

IF Sudeste MG - Campus Muriaé

Av. Monteiro de Castro, 550 - Barra, Muriae MG, Cep: 36880-000
(32) 3696-2850 Ramal 210

8 anexos

E GUIA DE FGTS - IFMG - DEZ 2021.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - ABR 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - FEV 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - MAR 2022.pdf
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76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - JAN 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE GRRF - LEONIR IFMG - 21-06-2022.pdf
262K

%) TRCT.pdf
217K

ﬂ FGTS Leonir.pdf
401K

Ludmilla de Souza Pinheiro <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br>

Para: Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>
Cco: sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Prezada Sheila, bom dia!
Poderia nos dar um retorno a respeito deste e-mail?

Desde ja agradeco e aguardo.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

8 anexos

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - DEZ 2021.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - ABR 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - FEV 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - MAR 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - JAN 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE GRRF - LEONIR IFMG - 21-06-2022.pdf
262K

) TRCT.pdf
217K

ﬂ FGTS Leonir.pdf
401K

Ludmilla de Souza Pinheiro <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br>

Para: age0286@bb.com.br

Cc: Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>, alciris@bb.com.br, Sylvia Gentil

25 de julho de 2022 09:02

26 de julho de 2022 14:26

<sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>, Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>, Direcdo de Administragao e

Planejamento - Campus Muriaé <dap.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Prezados, boa tarde!
Poderiam me enviar um retorno a respeito dessa situagéo?

Desde ja agradeco e aguardo retorno.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

8 anexos

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - DEZ 2021.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - ABR 2022.pdf
76K
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ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - FEV 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - MAR 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE FGTS - IFMG - JAN 2022.pdf
76K

ﬂ GUIA DE GRRF - LEONIR IFMG - 21-06-2022.pdf
262K

-D TRCT.pdf
217K

-D FGTS Leonir.pdf
401K

Diretoria de Administragcio e Planejamento <dap.muriae@ifsudestemg.edu.br> 26 de julho de 2022 14:45
Para: Ludmilla de Souza Pinheiro <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br>

Cc: age0286@bb.com.br, Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>, alciris@bb.com.br, Sylvia Gentil
<sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>, Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Prezados, boa tarde!

Reitero a solicitagdo. E imprescindivel a comprovagdo desses pagamentos!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Leonardo Mariquito Coelho

Diretoria de Administracdo e Planejamento
IF Sudeste MG - Campus Muriaé

Tel: (32) 98453-4808 / 3696-2850

age0286@bb.com.br <age0286@bb.com.br> 27 de julho de 2022 11:46
Para: ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br
Cc: sheilaferreira@bancodobrasil.com.br, sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Prezados,

Favor emitir novas guias de FGTS para que possamos fazer o pagamento.

Atenciosamente,
Carolina Lacerda
Gerente de Servigo

Banco do Brasil S. A.
Agéncia Muriaé - Prefixo 0286-0

Rua Pascoal Bernardino, 161 - Centro
CEP 36.880-049  Muriaé (MG)
Fone: +55 (32) 3696-3750
age0286@bb.com.br

————— Mensagem original -----
De: "Ludmilla de Souza Pinheiro" <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br>
Para: age0286@bb.com.br, carolacerda@bb.com.br


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=1823b8bb69b82ac8&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_l5twr72q2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=1823b8bb69b82ac8&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_l5twr73f4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=1823b8bb69b82ac8&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_l5twr7353&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=1823b8bb69b82ac8&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_l5twr73t5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=1823b8bb69b82ac8&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_l5twr7416&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=1823b8bb69b82ac8&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_l5tyz3oo7&safe=1&zw
https://www.google.com/maps/search/Rua+Pascoal+Bernardino,+161?entry=gmail&source=g
mailto:age0286@bb.com.br
mailto:ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br
mailto:age0286@bb.com.br
mailto:carolacerda@bb.com.br

Cc:
Assunto: Fwd: Solicitagdo para comparecer a caixa
Data: qua, 27 de jul de 2022 11:38

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ludmilla de Souza Pinheiro <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br> 27 de julho de 2022 12:32
Para: Direcao de Administragdo e Planejamento - Campus Muriaé <dap.muriae@ifsudestemg.edu.br>, Sylvia Gentil
<sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>

--------- Mensagem encaminhada ---------

De: <age0286@bb.com.br>

Data: qua., 27 de jul. de 2022 as 11:47

Assunto: Re: Fwd: Solicitagdo para comparecer a caixa

Para: <ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br>

Cc: <sheilaferreira@bancodobrasil.com.br>, <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br>
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Sylvia Gentil <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br> 27 de julho de 2022 13:16
Para: age0286@bb.com.br

Cc: sheilaferreira@bancodobrasil.com.br, carolacerda@bb.com.br, faturamento@facilityempresas.com.br, Ludmilla de Souza Pinheiro
<ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br>, Dire¢do de Administragdo e Planejamento - Campus Muriaé
<dap.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Prezada Carolina, boa tarde.

Pedimos a gentileza de responder o Oficio em anexo, encaminhando também uma cépia a empresa
(faturamento@facilityempresas.com.br), formalizando o pedido de emiss&o de novas guias e fazendo as consideragoes
necessarias.

Desde ja, agradeco.

Atenciosamente,
Sylvia Gentil.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Sylvia Gentil
Tecnéloga em Gestao Publica
(32) 3696-2850

INSTITUTO
FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais
Campus Muriaé

ﬂ OFICIO - IFMG - 20-07-2022.pdf
228K

Sylvia Gentil <sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br> 27 de julho de 2022 13:18
Para: Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>
Prezados, boa tarde.

Encaminho para conhecimento.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ OFICIO - IFMG - 20-07-2022.pdf
228K


mailto:age0286@bb.com.br
mailto:ludmilla.pinheiro@ifsudestemg.edu.br
mailto:sheilaferreira@bancodobrasil.com.br
mailto:sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br
mailto:faturamento@facilityempresas.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=18240726c988d275&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l63t5ikm1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=eaa7485e23&view=att&th=1824073b8c9751d0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l63t5ikm1&safe=1&zw

ouEm
==. INSTITUTO FEDERAL Licitagdo - Campus Muriaé <licitacao.muriae@ifsudestemg.edu.br>
BB Sudeste de Minas Gerais

OFiCIO EXTERNO N° 696 / 2022 - IF Muriaé

1 mensagem

Licitagdo - Campus Muriaé <licitacao.muriae@ifsudestemg.edu.br> 27 de julho de 2022 16:02
Para: age0286@bb.com.br

Cc: Comercial Facility <comercial@facilityempresas.com.br>, Dire¢ao de Administragdo e Planejamento - Campus Muriaé
<dap.muriae@ifsudestemg.edu.br>, Contratos Muriaé <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>, Coordenagéo de Execugao
Orgamentaria e Financeira - Campus Muriaé <ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Prezados, boa tarde.
Encaminhamos em anexo o Oficio Externo n° 696/2022, juntamente com os demais documentos relacionados.

Gentileza apresentar manifestagdo o mais breve possivel, preferencialmente com coépia para a empresa
(faturamento@facilityempresas.com.br).

Atenciosamente,
Sylvia Gentil.

onn Coordenagéo de
ME INSTITUTO FEDERAL | Compras e Contratos

. (32) 3696 2850 | (32) 9 8439 2498
BEBE sudeste de Minas Gerais (32) 3696 2850 | (32) 9 843
L] | Campus Muriag Av, Monteirg de Castro,

Muriaé/MG - CEP 36.884-036

Frase para todos os dias: "URGENTE é tudo o que vocé deveria ter solicitado em tempo HABIL e agora quer que seja
comprado em tempo RECORDE"

7 anexos

ﬂ Protocolo de Resgate n° 59748687.pdf
188K

ﬂ OFICIO EXTERNO N° 575 . 2022 - MURCOEXOR (11.06.05.01.03).pdf
104K

E OFICIO EXTERNO N° 696 . 2022 - MURGAB (11.06.01).pdf
121K

'E E-mail solicitando novas Guias.pdf
301K

@ Guias de recolhimento.zip
1089K

o OFICIO ERICA - 20-07-2022.pdf
228K

ﬁ Banco do Brasil_ Liberagao de saldo conta vinculada.pdf
150K
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ouEm
==. INSTITUTO FEDERAL Licitagdo - Campus Muriaé <licitacao.muriae@ifsudestemg.edu.br>
BB Sudeste de Minas Gerais

RE: OFiCIO EXTERNO N° 696 / 2022 - IF Muriaé

1 mensagem

Carolina Vieira de Lacerda Costa <carolacerda@bb.com.br> 29 de julho de 2022 10:58
Para: "licitacao.muriae@ifsudestemg.edu.br" <licitacao.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Cc: "faturamento@facilityempresas.com.br" <faturamento@facilityempresas.com.br>, MURIAE - MG 2820 <age0286@bb.com.br>,
Sheila Soares Mendonca Ferreira <sheilaferreira@bb.com.br>, Raquel Botoli Costa <raquelbotoli@bb.com.br>

#interna

Prezados,

Conforme solicitado nesse e-mail, segue em anexo o oficio.
Aguardamos as novas guias.

Atenciosamente,
Carolina Lacerda
Gerente de Servicos

De: carolacerda@bb.com.br <carolacerda@bb.com.br> em nome de age0286@bb.com.br <age0286@bb.com.br>
Enviado: quarta-feira, 27 de julho de 2022 18:16

Para: Carolina Vieira de Lacerda Costa <carolacerda@bb.com.br>

Assunto: Fw: OFiCIO EXTERNO N° 696 / 2022 - IF Muriaé

Banco do Brasil S. A.
Agéncia Muriaé - Prefixo 0286-0

Rua Pascoal Bernardino, 161 - Centro
CEP 36.880-049  Muriaé (MG)
Fone: +55 (32) 3696-3750
age0286@bb.com.br

----- Mensagem original -----

De: "Licitagdo - Campus Muriaé" <licitacao.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Para: age0286@bb.com.br

Cc: "Comercial Facility" <comercial@facilityempresas.com.br>, "Diregdo de Administragao e Planejamento - Campus Muriaé"
<dap.muriae@ifsudestemg.edu.br>, "Contratos Muriaé" <contratos.muriae@ifsudestemg.edu.br>, "Coordenagéo de
Execucgdo Orgamentaria e Financeira - Campus Muriaé" <ceof.muriae@ifsudestemg.edu.br>

Assunto: OFiCIO EXTERNO N° 696 / 2022 - IF Muriaé

Data: qua, 27 de jul de 2022 16:07

Prezados, boa tarde.

Encaminhamos em anexo o Oficio Externo n° 696/2022, juntamente com os demais documentos relacionados.
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Gentileza apresentar manifestagao o mais breve possivel, preferencialmente com coépia para a empresa
(faturamento@facilityempresas.com.br).

Atenciosamente,
Sylvia Gentil.

Frase para todos os dias: "URGENTE é tudo o que vocé deveria ter solicitado em tempo HABIL e agora quer que seja
comprado em tempo RECORDE"

OFiCIO.pdf
O 244K
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